



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21SP-1301/0159/45

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo: Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO: 00686832
konajúci: **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO: 00002801
DIČ: 2020877749
konajúci: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹:

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: **TOPHOLZ, s.r.o.**
sídlo: Družstevná 501, 956 19 Krnča, Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro, vložka číslo 13515/N
konajúci: **Ján Chvála**, konateľ
Mgr. Matej Danóci, splnomocnený zástupca
IČO: 36 549 738
DIČ: 2020138714
banka/financujúca inštitúcia: Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 22.4.2014, evidovanej pod číslom: KaHR-21SP-1301/0159/45 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 240 000,00 EUR (slovom dvestoštyridsaťtisíc eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 108 000,00 EUR (slovom jednoosmatisíc eur), čo predstavuje 45 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 55 % (slovom päťdesiatpäť percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 5 799,32 EUR.

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet Projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu oboch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné,

podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA

Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ján Chvála**, konateľ

Podpis: **Mgr. Matej Danóci**, splnomocnený zástupca

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet Projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Komplexná prestavba rozvodov tepla a tepelných médií vo výrobnom závode spoločnosti TOPHOLZ s.r.o.	
Kód ITMS	25120120159	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	2 - Energetika	
Opatrenie	2.1 - Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike priamou formou pomoci	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Topoľčany
Obec	Krná
Ulica	Družstevná
Číslo	501

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšiť energetickú efektívnosť spoločnosti na strane spotreby energií komplexnou prestavbou rozvodov tepla a tepelných médií vo výrobnom závode spoločnosti
Špecifický cieľ projektu 1	Prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja s jednotkou ORC
Špecifický cieľ projektu 2	Prestavba a rekonštrukcia tepelných médií v rámci prevádzky s cieľom dosiahnutia zlepšenia efektívneho využitia tepla a tým eliminovať energetické straty

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0	2014	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	1	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	17 497,00	2007	1 000 000,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	76 113,00	2007	10 000 000,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1	2015	1	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2015	1	2020
	Úspora energie	GJ/rok	0	2015	65 052,00	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0	2014	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1	2015	1	2020
	Úspora energie	GJ/rok	0	2015	65 052,00	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2015	1	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1	Aktivita 1 Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	Počet
		Počet novovytvorených pracovných miest	Počet
		Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	Počet

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita 1 Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody	01.08.2014	31.03.2015	

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivít s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

z centralizovaného tepelného zdroja			
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	01.08.2014	31.03.2015	
Publicita a informovanosť	01.08.2014	31.03.2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	01.08.2014		
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)	31.03.2015		

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	240 000,00	5 799,32	245 799,32	Aktivita 1 Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja
CELKOVO	240 000,00	5 799,32	245 799,32	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	240 000,00	5 799,32	245 799,32
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
	Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO			5 799,32	245 799,32

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1,20	1800,00	2 160,00	2 160,00	0,00
2	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	0,40	1800,00	720,00	720,00	0,00
3	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	0,50	1800,00	900,00	900,00	0,00
4	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné zábradlie na lešeových, rúrkových konštrukciách dvojtyčové	m	2,20	160,00	352,00	352,00	0,00
5	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zeriatnícké a zdvihacie práce	sub	1100,00	1,00	1 100,00	1 100,00	0,00
6	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr. z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	3,39	460,03	1 559,51	1 559,51	0,00
7	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubic z EPDM, hr.38-50,vnúť,piemr 76-98	m	3,58	100,00	358,00	358,00	0,00
8	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia 77/50	m	7,56	100,00	756,00	756,00	0,00
9	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubic z EPDM, hr.38-50,vnúť,piemr 140-165	m	4,24	100,00	424,00	424,00	0,00
10	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelná izolácia 135/50	m	10,64	100,00	1 064,00	1 064,00	0,00
11	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia tepelná - montáž oplechovania pevného - potrubia	m2	21,20	150,00	3 180,00	3 180,00	0,00
12	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Al plech na izoláciu	m2	13,20	150,00	1 980,00	1 980,00	0,00
13	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	22,22	22,568	501,46	501,46	0,00
14	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 125	súb	113,30	1,00	113,30	113,30	0,00
15	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo vody	ks	3154,00	1,00	3 154,00	3 154,00	0,00
16	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	16,69	0,621	10,36	10,36	0,00
17	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových DN 65	m	9,10	100,00	910,00	910,00	0,00
18	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie DN 65	m	9,50	100,00	950,00	950,00	0,00
19	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno varné DN 65	ks	3,00	10,00	30,00	30,00	0,00
20	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových DN125	m	19,20	100,00	1 920,00	1 920,00	0,00
21	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka hladká kruhová DN 125	m	23,30	100,00	2 330,00	2 330,00	0,00
22	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno DN 125	ks	5,80	16,00	92,80	92,80	0,00
23	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	0,50	100,00	50,00	50,00	0,00
24	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 133/5 do priem. 159/6, 3	m	0,60	100,00	60,00	60,00	0,00
25	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,29	131,906	302,06	302,06	0,00
26	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 125	súb	113,30	4,00	453,20	453,20	0,00
27	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klapkový ventil DN 125 PN16	ks	73,00	4,00	292,00	292,00	0,00
28	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 65	súb	18,96	4,00	75,84	75,84	0,00
29	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubu DN 65 PN16	ks	11,00	4,00	44,00	44,00	0,00
30	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 125	súb	68,34	16,00	1 093,44	1 093,44	0,00
31	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubu DN 125 PN16	ks	16,60	16,00	265,60	265,60	0,00
32	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,23	18,60	22,87	22,87	0,00
33	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie v kolektoroch hmotnosti jednotlivo do 100 kg	ks	3,50	6,00	21,00	21,00	0,00
34	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnkové držiaky	ks	8,00	6,00	48,00	48,00	0,00
35	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné montážne práce	sub	150,00	1,00	150,00	150,00	0,00
36	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovací a závrací materiál	ks	120,00	1,00	120,00	120,00	0,00
37	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž jednotky energobloku EB 130/4	ks	2420,00	1,00	2 420,00	2 420,00	0,00
38	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Energoblok EB 130/4	ks	59548,50	1,00	59 548,50	59 548,50	0,00
39	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 400	m	15,00	25,00	375,00	375,00	0,00
40	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra SPIRO 400	m	12,68	25,00	317,00	317,00	0,00
41	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka SPIRO 400	ks	2,79	6,00	16,74	16,74	0,00
42	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak potrubia 400	ks	5,50	8,00	44,00	44,00	0,00
43	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 400	ks	2,29	1,00	2,29	2,29	0,00
44	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záslepka 400	ks	5,00	2,00	10,00	10,00	0,00
45	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kruhový výustok 400	ks	8,33	6,00	49,98	49,98	0,00
46	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výustka 250/400	ks	28,84	6,00	173,04	173,04	0,00
47	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skúška plynotesnosti pri FVZ DVU alebo pri vzduchotechnickom potrubí	m	2,00	25,00	50,00	50,00	0,00
48	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová podpera pevná, zváraná, /stlp/	q	65,00	3,00	195,00	195,00	0,00
49	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stlp podperný 5000	ks	405,00	3,00	1 215,00	1 215,00	0,00
50	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1,20	2450,00	2 940,00	2 940,00	0,00
51	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	0,40	2450,00	980,00	980,00	0,00
52	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	0,50	2450,00	1 225,00	1 225,00	0,00

53	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách dvojtypové	m		2,20	320,00	704,00	704,00	0,00
54	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žeriavnícke a zdvíhacie práce	sub		500,00	1,00	500,00	500,00	0,00
55	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr. z tehál, tvánič, z kovu výšky do 12 m	t		1,35	626,155	845,31	845,31	0,00
56	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubic z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 76-98	m		3,58	36,00	128,88	128,88	0,00
57	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia 77/50	m		7,56	36,00	272,16	272,16	0,00
58	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubic z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 102-130	m		4,09	346,20	1 415,96	1 415,96	0,00
59	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia 100/50	m		8,56	340,00	2 910,40	2 910,40	0,00
60	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka na predizolované potrubie SP120 DN 100	ks		4,00	6,00	24,00	24,00	0,00
61	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubic z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 140-165	m		4,38	42,00	183,96	183,96	0,00
62	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia 150/80	m		22,72	42,00	954,24	954,24	0,00
63	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia tepelná - montáž oplechovania pevného - potrubia	m2		21,20	288,00	6 105,60	6 105,60	0,00
64	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Al plech na izoláciu pre DN 150	m2		13,20	35,00	462,00	462,00	0,00
65	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Al plech na izoláciu pre DN 65	m2		13,20	21,00	277,20	277,20	0,00
66	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Al plech na izoláciu pre DN 100	m2		13,20	232,00	3 062,40	3 062,40	0,00
67	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%		14,45	45,42	656,32	656,32	0,00
68	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 150	ks		85,00	2,00	170,00	170,00	0,00
69	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač DN 150	ks		295,00	2,00	590,00	590,00	0,00
70	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Združený rozdeľovač a zberač - rozdeľovacia stanica	ks		455,00	1,00	455,00	455,00	0,00
71	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovacia stanica	ks		2200,00	1,00	2 200,00	2 200,00	0,00
72	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 100	súb		2854,00	1,00	2 854,00	2 854,00	0,00
73	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo vody	ks		113,30	1,00	113,30	113,30	0,00
74	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 150	súb		128,65	2,00	257,30	257,30	0,00
75	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo vody	ks		3913,00	2,00	7 826,00	7 826,00	0,00
76	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	%		3,36	7,396	24,85	24,85	0,00
77	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových DN 65	m		9,10	36,00	327,60	327,60	0,00
78	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie DN 65	m		9,50	36,00	342,00	342,00	0,00
79	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno varné DN 65	ks		3,00	6,00	18,00	18,00	0,00
80	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových DN 100	m		20,00	340,00	6 800,00	6 800,00	0,00
81	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka hladká kruhová DN 100	m		13,50	340,00	4 590,00	4 590,00	0,00
82	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno DN 100	ks		6,00	40,00	240,00	240,00	0,00
83	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových DN 100 opláštených	m		21,00	44,00	924,00	924,00	0,00
84	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Predizolované potrubie DN 100	m		44,22	44,00	1 945,68	1 945,68	0,00
85	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových DN 150	m		22,00	42,00	924,00	924,00	0,00
86	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka hladká kruhová DN 150	m		29,50	42,00	1 239,00	1 239,00	0,00
87	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno DN 150	ks		18,90	16,00	302,40	302,40	0,00
88	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Redukcia varná DN 150 /DN125	ks		12,00	2,00	24,00	24,00	0,00
89	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 100	súb		69,33	2,00	138,66	138,66	0,00
90	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klapkový ventil DN 100	ks		64,00	2,00	128,00	128,00	0,00
91	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 150	súb		128,65	2,00	257,30	257,30	0,00
92	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klapkový ventil DN 150 PN16	ks		85,00	2,00	170,00	170,00	0,00
93	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 50	súb		15,66	2,00	31,32	31,32	0,00
94	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírub DN 50	ks		9,00	2,00	18,00	18,00	0,00
95	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 100	súb		46,50	4,00	186,00	186,00	0,00
96	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírub DN 100	ks		18,00	4,00	72,00	72,00	0,00
97	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 150	súb		103,30	4,00	413,20	413,20	0,00
98	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírub DN 150	ks		24,00	4,00	96,00	96,00	0,00
99	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%		6,66	11,606	77,30	77,30	0,00
100	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie hmotnosti jednotlivito do 100 kg	ks		3,50	28,00	98,00	98,00	0,00
101	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak potrubia pre DN 100	ks		8,00	22,00	176,00	176,00	0,00
102	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnkové držiaky	ks		8,00	6,00	48,00	48,00	0,00
103	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné montážne práce	sub		119,00	1,00	119,00	119,00	0,00
104	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovací a zvärací materiál	ks		100,00	1,00	100,00	100,00	0,00
105	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž jednotky energobloku EB 130/4	ks		2249,98	1,00	2 249,98	2 249,98	0,00
106	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Energoblok EB 130/4	ks		47324,00	1,00	47 324,00	47 324,00	0,00
107	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kruhový výustok 400	ks		8,37	6,00	50,22	50,22	0,00
108	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výustok 250/400	ks		28,84	6,00	173,04	173,04	0,00
109	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 400	m		15,00	56,00	840,00	840,00	0,00
110	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra SPIRO 400	m		12,68	56,00	710,08	710,08	0,00
111	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka SPIRO 400	ks		2,79	14,00	39,06	39,06	0,00
112	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak potrubia 400	ks		5,50	14,00	77,00	77,00	0,00
113	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 400	ks		20,29	1,00	20,29	20,29	0,00

114	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záslepka 400	ks		5,00	2,00	10,00	10,00	0,00
115	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skúška plynotesnosti pri FVZ DVU alebo pri vzduchotechnickom potrubí	m		2,00	56,00	112,00	112,00	0,00
116	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová podpera pevná, zváraná, /stpl/	q		65,00	10,00	650,00	650,00	0,00
117	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stlp podperný 5000	ks		405,00	10,00	4 050,00	4 050,00	0,00
118	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3		11,20	92,16	1 032,19	1 032,19	0,00
119	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ťlbenie rýh 8. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovnaním dna Priplatok za lepivosť horniny 4	m3		14,00	34,56	483,84	483,84	0,00
120	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3		0,97	25,92	25,14	25,14	0,00
121	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, sachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3		2,93	69,12	202,52	202,52	0,00
122	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3		19,08	17,28	329,70	329,70	0,00
123	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3		19,08	17,28	329,70	329,70	0,00
124	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2		2,20	480,00	1 056,00	1 056,00	0,00
125	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2		2,20	57,60	126,72	126,72	0,00
126	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3		19,08	8,64	164,85	164,85	0,00
127	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2		1,20	1720,00	2 064,00	2 064,00	0,00
128	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		0,40	1720,00	688,00	688,00	0,00
129	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2		0,50	1720,00	860,00	860,00	0,00
130	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2		1,10	390,00	429,00	429,00	0,00
131	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách dvojlyžové	m		2,20	120,00	264,00	264,00	0,00
132	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žeriavnícke a zdvihacie práce	sub		1200,00	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00
133	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t		4,40	485,561	2 136,47	2 136,47	0,00
134	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,mnút.priemer 42-73	m		3,36	80,00	268,80	0,00	268,80
135	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia 50/50	m		6,04	80,00	483,20	0,00	483,20
136	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,mnút.priemer 102-130	m		4,09	3,20	13,09	0,00	13,09
137	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka na predizolované potrubie SP120 DN 100	ks		4,00	10,00	40,00	0,00	40,00
138	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,mnút.priemer 140-165	m		4,38	62,00	271,56	0,00	271,56
139	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia 150/80	m		22,72	62,00	1 408,64	0,00	1 408,64
140	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia tepelná - montáž oplechovania pevného - potrubia	m2		21,20	93,00	1 971,60	0,00	1 971,60
141	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Al plech na izoláciu pre DN 150	m2		13,20	53,00	699,60	0,00	699,60
142	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Al plech na izoláciu pre DN50	m2		13,20	40,00	528,00	0,00	528,00
143	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%		7,78	14,76	114,83	0,00	114,83
144	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 100	ks		77,00	2,00	154,00	154,00	0,00
145	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač DN 100	ks		105,00	2,00	210,00	210,00	0,00
146	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 125	sub		113,30	2,00	226,60	226,60	0,00
147	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo vody	ks		2854,00	2,00	5 708,00	5 708,00	0,00
148	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre strojevo v objektoch výšky do 6 m	%		6,29	3,462	21,78	21,78	0,00
149	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových DN 50	m		7,10	80,00	568,00	568,00	0,00
150	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra DN 50	m		8,00	80,00	640,00	640,00	0,00
151	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno DN 50	ks		3,00	20,00	60,00	60,00	0,00
152	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových DN 100 opláštených	m		21,00	100,00	2 100,00	2 100,00	0,00
153	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Predizolované potrubie DN 100	m		44,22	100,00	4 422,00	4 422,00	0,00
154	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových DN 150	m		20,00	62,00	1 240,00	1 240,00	0,00
155	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka hladká kruhová DN 150	m		29,50	62,00	1 829,00	1 829,00	0,00
156	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno DN 150	ks		18,90	10,00	189,00	189,00	0,00
157	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m		0,50	80,00	40,00	40,00	0,00
158	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5, 0	m		0,60	100,00	60,00	60,00	0,00
159	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 159/6, 3 do priem. 219/6,3	m		0,70	62,00	43,40	43,40	0,00
160	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%		2,30	166,02	381,85	381,85	0,00
161	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 100	sub		69,33	2,00	138,66	138,66	0,00
162	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klapkový ventil DN 100	ks		64,00	2,00	128,00	128,00	0,00
163	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúr prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 150	sub		128,65	2,00	257,30	257,30	0,00
164	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klapkový ventil DN 150 PN16	ks		85,00	2,00	170,00	170,00	0,00

165	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 1, 6/l, 200st. C DN 50	súb	15,66	2,00	31,32	31,32	0,00
166	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príruba DN 50	ks	9,00	2,00	18,00	18,00	0,00
167	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 1, 6/l, 200st. C DN 100	súb	46,50	4,00	186,00	186,00	0,00
168	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príruba DN 100	ks	18,00	4,00	72,00	72,00	0,00
169	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubový spoj PN 1, 6/l, 200st. C DN 150	súb	103,30	4,00	413,20	413,20	0,00
170	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príruba DN 150	ks	24,00	4,00	96,00	96,00	0,00
171	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmot pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,51	11,61	17,53	17,53	0,00
172	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie v kolektoroch hmotnosti jednotlivito do 100 kg	ks	3,50	16,00	56,00	56,00	0,00
173	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak potrubia pre DN 50	ks	5,00	10,00	50,00	50,00	0,00
174	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnkové držiaky	ks	5,00	6,00	30,00	30,00	0,00
175	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	0,80	16,00	12,80	12,80	0,00
176	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž upchávok pri prechode potrubia múrom alebo prechodkou DN 100	ks	4,44	2,00	8,88	8,88	0,00
177	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné montážne práce	sub	250,00	1,00	250,00	250,00	0,00
178	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovací a zvärací materiál	ks	199,55	1,00	199,55	199,55	0,00
179	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová podpera pevná, zväraná, /stlp/	q	65,00	5,00	325,00	325,00	0,00
180	Komplexná prestavba rozvodov tepla pre rozvod teplej vody z centralizovaného tepelného zdroja	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stĺp podperný 5000	ks	405,00	5,00	2 025,00	2 025,00	0,00
Celkom							245 799,32	240 000,00	5 799,32

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	45%
Oprávnený výdavok	240 000,00
NFP	108 000,00